МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
Красный Яр села
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 03 февраля 2025 года № 16

О перерегистрации граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях
на территории Красноярского сельского поселения
   	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии  ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации от 19.12.2004 № 188-ФЗ, руководствуясь законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», на основании постановления Красноярской сельской администрации  от 18.06.2024  № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Красноярская  сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 1 января 2025 по 1 апреля 2025 года провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Красноярского  сельского поселения.
2. С целью реализации настоящего постановления, главному специалисту Администрации, ведущему учет граждан, организовать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и внести изменения в список очередности.
3. Гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, необходимо до указанного срока представить сведения, подтверждающие их статус нуждающихся в жилых помещениях.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и опубликованию в сети Интернет на официальном сайте по адресу http://admzven.ru, «ВМарийЭл».

Глава  Красноярской сельской администрации                            Д.В. Желудкин

исп .Илларионова М.А.
т. 6-42-05